СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ДОРОГОМИЛОВО

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

27 февраля 2018 № 1

О заслушивании отчёта главы
управы и информации руководителей
городских организаций района
Дорогомилово города Москвы за 2017
год

В соответствии с Уставом муниципального округа Дорогомилово, регламентом

реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчёта главы
управы района Дорогомилово города Москвы и информации руководителей городских
организаций органами местного самоуправления муниципального округа
Дорогомилово, утверждённым решением Совета депутатов муниципального округа
Дорогомилово от 14 декабря 2016 года № 11(70)-10СД,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
Датой заседания Совета депутатов, на котором будет проводиться:
- заслушивание отчёта главы управы района (далее – заседание по заслушиванию
отчёта) определить 27 марта 2018 года.
- заслушивание информации руководителей городских организаций определить 27
марта 2018 года и 17 апреля 2018 года.

1. Депутаты Совета депутатов (далее – депутаты) и жители имеют право подавать
свои предложения по вопросам к отчёту главы управы района не позднее, чем за 20 дней
до дня заседания по заслушиванию отчёта.

2. Приём предложений жителей муниципального округа Дорогомилово по
вопросам к отчёту главы управы района осуществляется с 28 февраля 2018 года по 07
марта 2018 года по адресу: 121170, Победы площадь, д. 1, корп. А, – в часы работы
администрации (номер телефона и факса 8 (499) 148-94-24); по адресу электронной
почты dorogomilovomun@yandex.ru круглосуточно.

3. Профильной комиссии провести обобщение предложений депутатов и жителей
по вопросам к главе управы района и подготовить проект перечня вопросов к главе
управы района, который необходимо утвердить протокольным решением в
установленный срок и направить до 16 марта 2018 г. в управу района Дорогомилово
города Москвы

4. Разместить настоящее протокольное решение на официальном сайте
муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

5. Контроль выполнения настоящего протокольного решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                           Н.В. Ткачук